Ascendit sua illustrissima dominatio solium super his in dicta Ecclesia fac- A c. 30v. 

tum ad latus portalis quo ítur ad cimiterium dictae Cedis ubi assuetum est 
in praesentí civitate regium generale Parlamentum celebrare, sedente sua 
illustrissima dominatio in catedra supra dictum solium, sedentibusque in 
medio primi gradus dicti solii magnifico Petro Joanne Soler regio consiliario 
Regiam Cancellariam regente et in parte dextera dicti magnifici regentis 
magnifico Jacobo Castafier doctore Regiae Audiaentiae et Fisci patrono, et 
ad latus dicti magnifici Castafier magnifico Christoforo Grau iudice Regiae 
Curiae et ad latus dicti magnifici doctoris Grau magnifico Monserrato 
Rossello doctore Regiae Audiaentiae et ad latus dicti magnifici doctoris 
Rossello magnifico Francisco Giagarachio electo doctore Regiae 
Audiaentiae, et in parte sinistra dicti magnifici regentis Cancellariam don 
Jacobo de Aragall gubernatore et reformatore Capitum Callaris et Gallurae, 
et ad latus dicti nobilis gubernatoris magnifico Francisco de Ravaneda magi-
stro Rationali et ad latus dicti magnifici magistri rationalis nobile don Joanne 
Naharro / de Ruecas Regiam Thesaurariam regente et in alio gradu Joanne A c. 31 

Angelo Concas Fisci et Regii Patrimonii procuratore in parte dextera et in 
parte sinistra dicti gradus Francisco Pinna primo coadiutore officii 
Rationalis nec non stante in parte dextera suae illustrissimae dominationis in 
praedicto solio me Ferdinando Sabater notali() publico et secretario 
Locumtenentiae Generalis pro haerede Serra, et in parte sinistra Valentino 
Pola regio alguatzirio maiori convocatisque et congregatis ibidem tribus 
Stamentis praesentis regni ecclesiastico, militare et regali, nempe Stamento 
ecclesiastico in parte dextera dicti solii Stamento militare in parte sinistra et 
Stamento regali nempe civitatum et universitatuum praesentis regni ante et 
adversus dictum solium in hunc modum videlicet pro Stamento ecclesiasti-
co sedentes. 

Pro Stamento ecclesiastico 
R[everendissi]musl don Alfonsus Lasso Sedevo archiepiscopus calaritanus et 
ep [iscopu] s2  Unionum; 

i Nel testo originale reverendissimus è spesso abbreviato in questo modo, che qui si evi-
denzia una volta per tutte. In precedenza sedentes corretto per cedentes. 

2  Nel testo originale episcopus compare spesso abbreviato in questo modo. 
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reverendissimus don Antoníus Atzori episcopus bosuen[sis]1; 
A c. 31v vener[abílis]2  Christoforus Gessa abbas Sancti Nicolai extra mu / ros